АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	Центральная ул., д. 177, г. Серпухов,
Московская область, 142207

	Тел./факс: 8 (4967) 35-51-47
E-mail: serp_obraz@mosreg.ru

ПРИКАЗ

_______________№____________

	О поездке обучающегося Городского округа Серпухов
на второй тур Подмосковной олимпиады школьников
по биологии

В соответствии с письмом АНОО «Областная гимназия им. Е.М. Примакова» от 05.12.2024 г. № ИСХ-1366/2024

приказываю:

1. Директорам МОУ ДПО УМЦ и МБОУ СОШ № 19 имени Романа Катасонова:
1.1. Направить 14 декабря 2024 года в количестве 1 обучающегося
и 1 сопровождающего (Приложения № 1, 2) для участия во втором туре Подмосковной олимпиады школьников по биологии по адресу: Московская обл., Одинцовский г.о., дер. Раздоры, ул. Утренняя, д.1.
1.2. Провести инструктаж по правилам поведения в транспорте, противопожарной безопасности, правилам поведения в экстремальных ситуациях и угрозе террористического акта, технике безопасности во время поездки и проведения мероприятия с сотрудниками образовательных организаций, участвующими в мероприятии и обучающимися с обязательной записью в журнале инструктажей.
1.3. Получить письменное разрешение родителей на поездку детей.
1.4. Согласовать порядок, место и время выезда обучающихся.
2. Ответственным за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования, проведения мероприятия, соблюдение правил и техники безопасности назначить Нефедова Дениса Николаевича, учителя физической культуры
МБОУ СОШ № 19 имени Романа Катасонова.
3. Доставку обучающихся и сопровождающего организовать машиной Киа рио гос номер Т804УО790, 2014 года выпуска.
Водитель Гурочкина Елизавета Геннадьевна, водительское удостоверение
5012861007, категория В, тел. 8-996-965-04-96.
ИП Попович Роман Витальевич ИНН 504309877292, 142205, Московская область, г. Серпухов, ул. Фрунзе, д. 7/1, кв.39. Транспортная лицензия АК-50-001959 от 17.11.2020 г.
3.1. Директорам МОУ ДПО УМЦ и МБОУ СОШ № 19 имени Романа Катасонова согласовать с руководителем ИП Попович Роман Витальевич место и время выезда.
4. Руководителю ИП Поповичу Роману Витальевичу обеспечить готовность автотранспортного средства к выезду.
5. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела организационно-аналитической работы и обеспечения безопасности образовательных учреждений Аликберова Н.Д.

Председатель Комитета по образованию				     О.А. Евдокимова

[bookmark: _GoBack]
image1.png